in tantam decidisse Rempublicam nostram vi-  
licit ut Regibus subiecierat abiectis, diaboli  
mancipis ac proinde crudelibus. Tyranni &  
claves iniquitatum quaeque foret illa, si ipsi dce.  
mores illi Reges imperaretur & illi Domini  
Dominarentur?

Hoc lamentabile regnum videre Dei ciuita-  
ten, in qua stupenda operabatur prodigia, &  
ta-  
ta quod mundum obtulpsescerant, terraque  
principes rapiebant in admirationem: iam fa-  
cilius faciat ciuitatem, quoniam ipse in ea re-  
gat perfectam illius ruinam cogitans & per-  
ditionem. Hoc est, & Christiane, quod in te li-  
bera-  
te deplorare. Numquid anima tua ciuitas effi-  
gi plo. Dei propriis omnipotentia illius edificata ma-  
tis am-  
bitus? numquid in illa cempium glorie sibi  
me per-  
confundit? Templum Dei sanctum est quod ellis  
dum in. Nonquid non illam gratia sua reddidit il-  
la reg. luctem, quia diunum illi esse communicau-  
it tu. Numquid non illam datus gratis & denis ipsius  
potis.  
Stellis calidisque superioribus? fierine potest, ve-  
t. Cura. pro Rege demonem admiseris? quis in te regnat,  
ante crudelissime, subi auaritia, quae visceratua  
confundit & flammis accedat cupiditas opum  
arduisissimis? haec & e regie, se gubernat & cordis  
tu imperat potestissima. Quis Rex est im-  
pudicissime gauco, nisi carnis tuq; delicias; et ceteris  
illa possident animam tuam omnemque eius po-  
tentias, ut non cogites nisi de Amasia, nec dilige-  
gas nisi good inhomines tuos quadrat appetiti-  
bus, nec te mouent nisi vt binatum animal tua  
terris voluptu? Quid Dominum cordis tui  
consecravit digitatione ardicio, nisi fastuosa super-  
bia, hac etenim te mouet, excitat ordinat, seu  
venies deordinat omnes tuas actiones & castrum  
principale possidet nimis intellectum vs nec  
ala meditare, nec de aliis discurras, nisi de di-  
gurat ac honorum augmendo, indicium tuum  
examine & cor affigens desideris, studisque  
temper inquietum. Quis in te nisi satanas impe-  
rat, qui velut Rex & Dominus tuus, cui te per-  
petrata tua tradidit seruum, possidet in modo pet-  
ridum premie animam tuam, eius obedientem  
mandatis, atque in omnibus seruientem volun-  
tati, qui properas nisi ad ruinam tua domum  
qui ple te propellit? Quid optas nisi quod in  
tuam regit dominacionem quam ille procurat  
adversus? quod tendis nisi in infernum & in z-  
temas precepit tartari flaminas, quod te ducit ille  
felinarius. O militem prouidum qui terga  
reverent diuini suo ubilibus Pateri, cum quo re-  
cipio, alimento, opibus & honore fruebatur, pro-  
fessus fuisse gallionae fecurus indemitas, sc: